



فرم الف

پرسشنامه درخواست استفاده از فرصت مطالعاتی

خواهشمند است پس از تکمیل پرسشنامه زیر، آن را از طریق معاونت پژوهشی واحد دانشگاهی به دفتر امور پژوهشی سازمان مرکزی جهت بررسی ارسال نمایید. این پرسشنامه باید توسط متقاضی تکمیل گردد.

۱- مشخصات	
نام:	نام خانوادگی:
شماره شناسنامه:	محل تولد:
صادره از:	تاریخ تولد:
مجرد: <input type="checkbox"/>	متاهل: <input type="checkbox"/>
نشانی منزل:	تعداد فرزندان:
نام و نشانی اقوامی که در مواقع ضرورت به شما کمک خواهند کرد.	تلفن:
۲- خدمات دانشگاهی:	
تاریخ ورود به خدمت در دانشگاه:	
نوع خدمت:	
سمت و پایه فعلی دانشگاهی	تمام وقت
تاریخ انتصاب سمت فعلی	غیر تمام وقت
۳- سابقه علمی و فهرست منابع:	
الف - سابقه علمی تحقیق انجام شده با ذکر ماخذ به ویژه در ایران:	
ب - منابع و ماخذ علمی که در اجرای این تحقیق مورد استفاده قرار خواهد گرفت.	
۴- پیش بینی زمان لازم برای اجرای کامل تحقیق:	
۵- دلایل خود را در رابطه با انتخاب محل فرصت مطالعاتی با توجه به نوع تحقیق برای فرصت مطالعاتی به روشنی بیان نمایید.	
۶- نظریه شورای پژوهشی	واحد:
۷- نام و امضاء اعضاء شورای پژوهشی	واحد:



فرم ب

پرسشنامه فرصت مطالعاتی

در اجرای آئین نامه فرصت مطالعاتی اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی خواهشمند است پرسشنامه مربوط را تکمیل و جهت بررسی از طریق معاونت پژوهشی واحد به دفتر امور پژوهشی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نمایید. این پرسشنامه بایستی صرفاً توسط دانشگاه و بر اساس آئین نامه فوق الذکر تکمیل گردد.

۱- مشخصات داوطلب:			
نام خانوادگی:		شماره شناسنامه:	
<input type="checkbox"/> مجرد:		<input type="checkbox"/> متاهل:	
۲- سوابق خدمت			
نوع خدمت			
رسمی آزمایشی		رسمی قطعی	
سمت در دانشگاه:		تمام وقت:	
نام واحد دانشگاهی محل خدمت کنونی:			
ذکر نام واحد دانشگاهی که متقاضی قبل از استفاده از فرصت مطالعاتی به مدت حداقل یک ترم تحصیلی در آن خدمت نموده است.			
۳- محل استفاده از فرصت مطالعاتی درخواستی با ذکر مدت			
خارج از کشور:	شهر:	دانشگاه (موسسه):	مدت:
داخل کشور:	شهر:	دانشگاه (موسسه):	مدت:
۴- عنوان مورد تحقیق در فرصت مطالعاتی:			

هزینه‌ها

ردیف	نوع هزینه	برای هر نفر	تعداد نفرات	جمع
۱	عوارض خروج			
۲	بیمه			
۳	بلیط			
۴	اجاره مسکن			
۵	هزینه روزانه			
جمع کل				

امتیازات برای تعیین اولویت متقاضیان واجد شرایط فرصت مطالعاتی دانشگاه آزاد اسلامی (در صورت کثرت درخواست‌ها)

توضیحات			میزان اعتبار	نوع
	امتیاز مصوب کمیته انتخاب	امتیاز کل	حداکثر امتیاز برای هر مورد	امتیاز در هر واحد
		۵	۰/۵	برای هر درس به ازای هر بار تدریس
		۵	۱	برای هر درس به ازای هر بار تدریس
		۱۰	۱	در هر مورد کامل
		۱۵	۳	در هر مورد کامل
		۱۰	۱	هر طرح
		۲۰	۱۵	هر مقاله
		۱۵	۳	هر مقاله
		۷	۱/۵	هر مقاله
خلاصه مقاله در کنفرانس ۰/۵ امتیاز		۵	۱	هر مقاله

		۱۵	۲	هر تالیف	تالیف کتاب
		۱۰	۲	هر ترجمه	ترجمه کتاب
		۳	۲ ۰/۵ ۱	هر مورد به ترتیب	مشارکت فعال در انتشار نشریه علمی (سردبیر و عضویت در هیات تحریریه مدیر داخلی و مدیر مسئول)
		۳	۰/۵ ۱	هر مورد مدرس کارگاه	مشارکت فعال در برگزاری کارگاه‌ها و سمینارهای معتبر (دبیر و عضویت کمیته علمی)
		۱۵	۳	برای هر سال	مشارکت فعال در پست‌های اجرایی دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی
		۲	۰/۵	هر عضویت	عضویت در انجمن‌های علمی داخلی و خارجی
		۱۰	۱	در هر سال، مازاد بر حداقل سال‌های تعیین شده آئین نامه فرصت مطالعاتی	سنوات خدمت در دانشگاه آزاد اسلامی
		۱۴۱			جمع امتیازات

رئیس دانشگاه ۳ امتیاز، معاونان دانشگاه و روسای دانشکده‌ها ۲ امتیاز، معاونان دانشکده‌ها و مدیران دانشگاه ۱/۵ امتیاز و مدیران گروه‌ها و دیگر مدیران دانشکده‌ها ۱ امتیاز، اعضای کمیته امتیاز گذاری:
معاون آموزشی واحد دانشگاهی معاون پژوهشی واحد دانشگاهی رئیس گروه یا دانشکده

۶- اظهار نظر رئیس واحد دانشگاهی:	
اینجانب	رئیس دانشگاه (موسسه)
اعطای فرصت مطالعاتی به آقای / خانم	با پیشنهاد
گروه قرار گرفته موافقت می‌نمایم. ضمناً بررسی مدارک زیر در دانشگاه به دقت انجام شده است.	که مورد تأیید دانشکده و مدیر
۱- برنامه تحقیق فرصت مطالعاتی	
۲- پرسشنامه درخواست استفاده از فرصت مطالعاتی	
تاریخ	امضاء
نام و نام خانوادگی رئیس واحد دانشگاهی	



باسمه تعالی

مشخصات متقاضی استفاده از فرصت مطالعاتی که توسط متقاضی تکمیل می‌گردد.

اینجانب نام: مربی استادیار دانشیار استاد نام خانوادگی:

مرتبه علمی: مربی استادیار دانشیار استاد

با مدرک تحصیلی: دکترای تخصصی فوق لیسانس/دکترای حرفه‌ای در رشته که محل خدمت در واحد دانشگاهی می‌باشد با علم و آگاهی از مفاد آئین نامه فرصت مطالعاتی خود را واجد شرایط دانسته و متقاضی استفاده از فرصت مطالعاتی به منظور انجام تحقیقات در زمینه در دانشگاه کشور می‌باشم و در همین رابطه مدارک خود را به شرح زیر تقدیم می‌دارم:

- ۱- فرم‌های الف، ب، ج که مندرجات آن به طور کامل تکمیل شده است.
- ۲- مدارک مربوط به مواد آئین نامه ارتقاء که بر اساس جدول مربوطه تنظیم و تکمیل شده است.
- ۳- مقالات و نشریات: داخلی خارجی نسخه ضمیمه است (ارسال مقالات و نشریات برای متقاضیان مرتبه دانشیاری و استادی ضرورت ندارد) فقط تکمیل جداول مربوط به ارتقاء کافی است.
- ۴- پذیرش دانشگاهی و پذیرش کشور ثالث برای متقاضیانی که به منظور اخذ ویزا از کشور مورد نظر عازم کشور ثالث هستند.
- ۵- با توجه به مندرجات مفاد آئین نامه فوق، اینجانب استحقاق دریافت فرصت مطالعاتی را داشته و خواهشمند است پرونده اینجانب را مورد بررسی و اقدام لازم قرار دهید.

محل امضاء متقاضی

این قسمت توسط معاونت پژوهشی واحد دانشگاهی ذیربط تکمیل گردد.

مدارک فوق در تاریخ مورد بررسی قرار گرفت و امتیازات مربوط به مواد آئین نامه ارتقاء منعکس گردیده بدین شرح اعلام می‌گردد:

کل امتیازات کسب شده: امتیاز می‌باشد و کلیه مدارک که صحت آن مورد تأیید می‌باشد در تاریخ جهت بررسی به دفتر امور پژوهشی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی ارسال گردیده است.



فرم ج

برنامه تحقیق فرصت مطالعاتی

بر اساس آئین نامه فرصت مطالعاتی، داوطلب استفاده از فرصت مطالعاتی بایستی برنامه مورد مطالعه یا طرح تحقیق و فعالیت‌های علمی (عنوان، هدف، سوابق، روش انجام کار، زمان بندی ارائه گزارشات و محورهای اصلی هر گزارش، زمان تحویل نتیجه مورد جستجو و ...) خود در دوران استفاده از فرصت مطالعاتی را به دقت تعیین و در اختیار واحد دانشگاهی متبوع قرار دهد.

پرسشنامه زیر جهت درج اطلاعات مربوط به برنامه تحقیق تنظیم گردیده که پس از تکمیل توسط متقاضی و تأیید واحد دانشگاهی به همراه سایر مدارک جهت اخذ تصمیم نهایی توسط واحد دانشگاهی به دفتر امور پژوهشی دانشگاه ارسال خواهد شد.

تقاضای فرصت مطالعاتی فاقد طرح پژوهشی مورد تأیید معاونت پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی قرار نخواهد گرفت.

۱- عنوان طرح مورد تحقیق در فرصت مطالعاتی الف- عنوان به فارسی: ب- عنوان به زبان انگلیسی:
۲- خلاصه طرح، هدف از اجرا و دلایل ضرورت انجام طرح (حداکثر ۱۰۰ کلمه)

۳- آشنایی به زبان‌های خارجی:

زبان	صحبت کردن			خواندن			نوشتن		
	خوب	متوسط	ضعیف	خوب	متوسط	ضعیف	خوب	متوسط	ضعیف
انگلیسی									
فرانسه									
عربی									
آلمانی									
روسی									
اسپانیایی									

۴- درجات علمی و سوابق تحصیلی (به ترتیب از آخرین مدرک تا دیپلم دبیرستان)

مدرک	رشته‌های تحصیلی و تخصصی	نام موسسه آموزشی	کشور	سال دریافت مدرک

۵- تالیفات و مقالات علمی

عنوان کار یا اثر	کتاب	مقاله	رساله	ناشر	تاریخ انتشار	تالیف	ترجمه

۶- ماموریت‌های مطالعاتی قبل:

کشور و موسسه میزبان	مدت ماموریت		نوع ماموریت		
	تا تاریخ	از تاریخ	ماموریت	فرصت مطالعاتی	بورس

۷- محل تحقیق در هنگام استفاده از فرصت مطالعاتی:

نام کشور:	نام ایالت:	نام شهر:
نام دانشگاه:	نام دانشکده (یا موسسه):	
تاریخ شروع و خاتمه فرصت مطالعاتی درخواستی:		
دلیل انتخاب دانشگاه یا موسسه فوق جهت انجام تحقیق مورد نظر:		

۸- این قسمت توسط متقاضی تکمیل گردد:

اینجانب	که از فرصت مطالعاتی مورد این پرسشنامه استفاده می-
کنم بدینوسیله تعهد می‌نمایم که در پایان هر سه ماه مرتباً گزارش پیشرفت و پس از اتمام فرصت مطالعاتی گزارش نهایی را تهیه و به مراجع ذیربط حسب نظر دانشگاه ارسال نمایم.	
تاریخ	امضاء
	نام و نام خانوادگی

۹- این قسمت توسط جانشین متقاضی تکمیل گردد:

اینجانب	دارای سمت	تعهد می‌نمایم که در غیاب استفاده
کننده از فرصت مطالعاتی وظایف آموزشی ایشان را انجام داده و در مدت تعهد، تقاضای استفاده از فرصت مطالعاتی ننمایم.		
نام و امضاء تعهد کننده:	تاریخ	
نام مدیر گروه:	امضاء	تاریخ:

۱۰- این قسمت توسط رئیس دانشکده (مدیر گروه در صورت نداشتن رئیس دانشکده) تکمیل گردد:

اینجانب	رئیس دانشکده	دانشگاه	گواهی
می‌نماید که موضوع استفاده از فرصت مطالعاتی خانم/آقای	در جلسه مورخ	گروه	
مورد بحث و تأیید قرار گرفت و اینجانب نیز با آن موافقت کامل داشته و اطمینان دارم استفاده از این فرصت مطالعاتی برای تکمیل و توسعه فعالیت‌های این دانشگاه مفید خواهد بود.			
تاریخ	امضاء	نام و نام خانوادگی	